v Kč 

DPH 

v Kč 

Cena s DPH 

v Kč 

Koncept 
umístění 

kontejnerových 
stání 

28.000 5.880 33.880 

DÚSP+DPS 180.000 37.800 217.800 

Inženýrská 
činnost 20.000 4.200 24.200 

Soupisy a 
rozpočty 

20.000 4.200 24.200 

Cena celkem 248.000 52.080 300.080 

Slovy: tři sta tisíc osmdesát korun českých vč. DPH. 

VI. Platební podmínky 

1. Cena díla bude uhrazena postupně na základě faktur, které zhotovitel vystaví po předání 

jednotlivých částí díla. Splatnost faktur činí 15 dnů ode dne jejich doručení objednateli. 
2. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu v případě, že faktura byla vystavena